
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2011 року                                                             № 874 
 
Про прийняття  до 
комунальної власності 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 29, 30 
Закону України  "Про місцеве самоврядування в Україні", беручи до уваги 
договір підряду від 20 липня 2011 року № Д-АЕ-11-00010, Кіровоградська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Прийняти безкоштовно до комунальної власності територіальної 

громади м. Кіровограда вартість виготовлення та встановлення дитячого 
ігрового обладнання та малих архітектурних форм в сумі 950 000,0 грн. 
(дев’ятсот п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.) та передати їх на баланс 
комунальних підприємств згідно з додатком. 

2. Головному  управлінню  житлово-комунального господарства 
призначити комісію з прийняття зазначеного обладнання  та доручити 
комунальним підприємствам скласти відповідні акти приймання-передачі 
згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань управління комунальною власністю та приватизації, з 
питань житлово-комунального господарства та енергозбереження та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Вєщєва М.А. 
 
 
 
 
 
Міський  голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Бурченко 
245939  



                                                                            Додаток   
                                                                            до рішення Кіровоградської  
                                                                            міської ради 
                                                                            від 27 жовтня 2011 року 
                                                                            № 874 

 
Перелік 

комунальних підприємств, на баланс яких безкоштовно передається 
вартість виготовлення та встановлення дитячого ігрового обладнання та 

малих архітектурних форм 
  
№ 
п/п 

 
 

Адреса розташування дитячого 
майданчика 

 
 
Вартість 
(тис.грн.) 

 
 

Назва підприємства 

1 2 3 4 
1. вул. Космонавта Попова 

(біля 5-ї міської поліклініки  
м.Кіровограда)        

50,0 ЖЕК № 10 

2. вул. Генерала Жадова, 28, корп. 1 50,0 ЖЕК № 10 
3. вул. Волкова (між будинками  

№ 28, корп. 2 та № 28, корп. 3) 
50,0 ЖЕК № 10 

4. вул. Пацаєва, 5, корп. 1, 2, 3, 4 50,0 ЖЕК № 10 
5. вул. Генерала Жадова, 22,  

корп.1 
 

50,0  
ЖЕК № 10 

6. пров. Фортечний (між 
будинками № 25 та № 23) 

50,0 ЖЕК № 13 

7. сел. Гірниче (біля музичної 
школи) 

50,0 КРЕП № 9 

8. вул. Мічуріна (на території парку 
Крючкова) 

50,0 Комунальне 
підприємство «Трест 
зеленого господарства» 

9. Парк культури і відпочинку 
«Ковалівський» 

500,0 Комунальне 
підприємство «Трест 
зеленого господарства» 

10. вул. Генерала Родимцева 
(між вул. Водоп’янова та 
 вул. Десантників) 

50,0 КП «ЖЕК № 4 КМР» 

 
 
 
Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства О.Головченко 


